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Kaniule i Trokary Laparoskopowe   2020 
 

Kaniule laparoskopowe, 3-cześciowe, korpus wykonany z termoodpornego tworzywa, 
proste i przyjazne do składania/rozkładania, bezklapkowe – wyposażone w silikonowe 
zawory stożkowe wielorazowego użytku,  nie uszkadzają optyk, nie haczą narzędzi, lekkie, 
średnice kaniul dla łatwiejszej identyfikacji kodowane kolorami, tubusy metalowe gładkie 
lub gwintowane oraz z tworzywa sztucznego także gładkie lub gwintowane  do wyboru. 
Wszystkie elementy składowe dostępne jako części zamienne. Autoklawowalne.  
Kaniule dostępne w wersji standardowej i bariatrycznej. Produkcja niemiecka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W uzupełnieniu metalowe stopery do gładkich, metalowych tubusów: 
 
 
 
 
  
 
 
Grot  tzw. "bezpieczny" z automatycznym zabezpieczeniem ostrza,  typ "blokowany ". 
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Tnący grot chowany automatycznie do kaniuli  z zablokowaniem możliwości ponownego, 
niekontrolowanego wysunięcia. Dostępne w wersji standardowej i bariatrycznej. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Grot tzw. „bezpieczny” typu tnąca kaniula, rozpychająco-rozcinający, 3 częściowy. 
Elementem tnącym jest zewnętrzna kaniula, elementem rozpychającym/rozdzielającym  
tkanki jest wewnętrzny obturator w kształcie litery „V”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grot ostry, piramidalno-rozpychający, kaniulowany,  (kanał diagnostyczny informujący o wejściu 
pod otrzewną). 

 
 
 
Grot ostry, piramidalny. 
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Redukcje do kaniuli: pierwsza zakładana na szyję kaniuli i nasuwana z boku, druga  z gumową 
zapinką zakładaną na szyję kaniuli, nakładana z góry – do wyboru. 
 
 
 
 
 
  
 
… oraz tzw. redukcje długie… 
 
 
 
 
 
Dostępne są także kaniule tradycyjne „z klapką”…  
 
 
 
 
 
 
 
… oraz wersje bariatryczne kaniul z grotami bezpiecznymi… 
 
 
 
 
 
 
W stałej sprzedaży uszczelki i zawory 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt biuro: 
 

Tel. 883 013 093, 795 462 115, Fax: 32 352 09 33, e-mail: biuro@yomed.pl 
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